
Na temelju članka 17. odluke o javnim priznanjima općine Bol (Službeni glasnik općine Bol 

broj 4/09 i 7/09), vijeće općine Bol je na 5/2024 sjednici dana 26.07.2024. donijelo 

ODLUKU 

o novčanim nagradama uz javna priznanja

Članak 1. 

Uz javno priznanje Grb općine Bol za 2024.godinu dodjeljuje se novčana nagrada u iznosu 

od 900,00 kn. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku općine Bol. 

Predsjednica vijeća općine Bol: 

Nataša Paleka Jakšić 


